受文者：國立臺北商業大學
發文日期：中華民國108年12月11日
發文字號：原推字第1080004605號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校華語文教學中心辦理「2020年教育部華語教師外派

印尼、越南及泰國人才招募說明會」海報1份，請查照並惠

予公告周知。

說明：

一、本校與文藻學校財團法人文藻外語大學、國立成功大學聯合

辦理任教說明會，凡有意赴印尼、越南及泰國擔任華語教師，

或欲了解東南亞華語教學現況者，歡迎報名參加。

二、說明會相關資訊：

(一)日期：109年1月4日(星期六)13時至16時。

(二)地點：東海大學管理學院階梯教室M016。

(三)線上報名網址： https://tinyurl.com/u4tf69p。

三、聯絡窗口：本校邱小姐(電話：03-2651320)、文藻學校財團

法人文藻外語大學黃小姐(電話：07-3426031#3309)、國立

成功大學鄭小姐(電話：06-2740715#52040)。

正本：公私立大專校院
副本：教育部、台灣華語文教學學會、世界華語文教育學會(均含附件)

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

中原大學 函

地址：320桃園市中壢區中北路200號
聯 絡 人：邱沛瑀
聯絡電話：03-2651320
傳 真：03-2651328

* 1 0 8 0 0 1 0 8 2 0 *